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TLORIS OPORNIKA - LEVI BREG - 1:100

TLORIS OPORNIKA - MARIBORSKI OTOK - 1:100

PRESEK OPORNIKA - DESNI BREG - 1:100
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DODATNE VSEBINE OB GLAVNIH POTEH
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SPREMENJIVA ŠIRINA MOSTU Z
DODATNIMI VSEBINAMI PRI
MARIBORSKEM OTOKU

+260,20

+260,20

+270,00

+270,00

+258,10

+267,90

STOJALO ZA KOLESA
KLOP

POGLED POD MOSTOM
MINIMALNI VPLIV NA
POBOČJE

3,2%

3,2%

3,2%

3,2%

5%

VSEBINA V OBSEGU

VSEBINE NA MOSTU

NAČELA OBLIKOVANJA OBALE IN MOSTU

LESENE KLOPIMINIMALEN VPLIV NA OBALO

OBLOGE IZ NARAVNIH IN RECIKLIRANIH MATERIALOV

BETONSKI EKO TLAKOVCI POTI IN PROMENADA

EKO BETON ARMIRAN Z LESNIMI VLAKNI

STABILIZACIJSKI SLOJ - RECIKLIRANA OPEKA
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ZAKLJUČNI SLOJ - STABILIZATOR

NOSILNI SLOJ - AGREGAT
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560 cm

POLN, MASIVEN LES

TLAKOVANE POVRŠINE IN POTI OKOLI OBSTOJEČIH DREVES

MINIMALEN VPLIV NA MARIBORSKI OTOK KONCEPT RAZSVETLJAVE - MINIMALNO SVETLOBNO ONESNAŽENJE

2 RAZSVETLJAVA NA SREDINI MOSTU - REFLEKTORI 3 RAZSVETLJAVA KABLOV

1 RAZSVETLJAVA POVRŠINE MOSTU

2

3

1

LINEARNA
RAZSVETLJAVA V
DRŽAJU

LINIJSKA RAZSVETLJAVA POD REŠETKO
KOLESARSKEGA DELA MOSTU

POGLED POD MOSTOM
MINIMALNI VPLIV NA
POBOČJE
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1 -izdelava temeljev na bregovih in otoku

2 -montaža gradbenih odrov in pilona

3 -montaža prvega segmenta

4-10 -izmenična monzaža segmentov

11 -betoniranje pohodne površine na krajšem razponu

12-15 -montaža preostalih segmentov do levega brega

16 -montaža opreme in ureditev okolice

2

1

1

1

3

SHEMA IZVEDBE

4 56
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9 12 13 14 15

10
11

plovilo z dvigalom
gradbeni odri

levi breg

desni breg

Montaža pilona s pomočjo plovila z dvigalom od max 30 ton
Montaža segmenatov s pomočjo plovila z dvigalom od max 20 ton

67275KARAKTERISTIČNI PREČNI PREREZ - MARIBORSKI OTOK -M 1:20KARAKTERISTIČNI PREČNI PREREZ
- Z DESNEGA BREGA NA PILON - M 1:50

KARAKTERISTIČNI PREČNI PREREZ
- Z LEVEGA BREGA NA PILON- M 1:50

JEKLENA PLOŠČA

SIDRENJE NOSILCA V PILON

PREDNAPETI
KABLI

PREČNI NOSILCI

BETONSKA PLOŠČA

JEKLENA PLOŠČA
VZDOLŽNE OJAČITVE

REVIZIJSKI PREHOD

LEŽIŠČA LEVEGA OPORNIKA -PREREZ- M 1:50

LEŽIŠČA LEVEGA OPORNIKA - TLORIS - M 1:50

DILATACIJA

POHODNA REŠETKA

DIAGRAMI STATIČNEGA IZRAČUNA DINAMIČNA ANALIZA MOSTU

VZDOLŽNE OJAČITVE
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